Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2017 года                                                                                                         № 64
с. Троицкое

Об избрании председателя Троицкого районного Совета депутатов
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Троицкий  район Алтайского края, статьей 5  Регламента Троицкого районного Совета депутатов Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании председателя Троицкого районного Совета депутатов».

2. Избрать председателем Троицкого районного Совета депутатов по результатам тайного голосования Натанюк  Николая Владимировича - депутата, избранного по Троицкому двухмандатному  избирательному округу № 4.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой».

Председательствующий на организационной

сессии Троицкого районного Совета

депутатов седьмого созыва                                                   В.П. Еремкин